DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS DOS
SUPERVISORES E ALUNOS PARTICIPANTES DO PIBID/ARTES UERJ: REFLETINDO
SOBRE A NOVA DINÂMICA ESCOLAR NO CONTEXTO PANDÊMICO - RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de LAURA CAETANO ALMEIDA LETHBRIDGE, JÚLIA SANCHO
OUVERNEY , ALINE NASCIMENTO, MARIANA DA COSTA PAIXÃO, MANOEL HYGINO
DO NASCIMENTO NETO , foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103744

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103744